(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Marrëveshje shërbimi, mirëmbajtje dezeinfektim N.Stacione"  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Dizinfektues 

24455000-8; 

VLERA E FONDIT LIMIT:  49,992,387 (Dyzet e nëntë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e treqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.  

Argumentimi në lidhje me Nenin 39, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” i 

ndryshuar, për mos ndarjen në lote të procedurës së prokurimit: 

Arsyeja pse nuk ndahet në lote: Në kreun V, Neni 42, pikat 1 dhe 2 të Vendimit të Këshillit të